

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณการค่า ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบจ.สุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย นายสุเมธ ทองไกร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบจ.สุพรรณบุรี									
1	ท่อ GS (คาคเหล็ก) ขนาด Ø 3"	8	ท่อน	1,050	8,400	250	2,000	10,400.00	
2	ท่อ GS (คาคเหล็ก) ขนาด Ø 2.5"	1	ท่อน	900	900	180	180	1,080.00	
3	ท่อ GS (คาคเหล็ก) ขนาด Ø 1.5"	2	ท่อน	570	1,140	180	360	1,500.00	
4	ลวดตาข่าย 2" ถักขึ้นรูปสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน	18	ตร.ม.	94	1,692	20	360	2,052.00	
5	หัวบัวสำเร็จรูป	6	ชุด	400	2,400	-	-	2,400.00	
6	อุปกรณ์มัดเตลิด	1	LS	-	-	-	-	1,000.00	
7	ทาสี+สีกันสนิมลวดตาข่าย	1	LS	-	-	-	-	1,000.00	
งานฐานราก									
8	งานชุดหลุมฐานราก	3	หลุม	-	-	500	1,500	1,500.00	
9	คอนกรีต 1 : 2 : 4	3.00	ลบ.ม.	1,582	4,746	205	615	5,361.00	
10	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,402	210	205	31	241.05	
11	ทราย	0.15	ลบ.ม.	347	52	46	7	58.95	
12	เหล็ก DB 12	4	เส้น	187	748	20	80	828.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								27,421.00	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภท โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบจ.สุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 8 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี กำหนด

หน่วยงานออกแบบ และ ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	272,000.00	1.0	272,000.00	** เป็นราคาซึ่งรวมค่า ดำเนินการ ภาษี ค่าไร **
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น คิดเพียง			272,000.00	
				272,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

..... ผู้ประมาณราคา
(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 79

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณการค่า ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบจ.สุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 8 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี กำหนด

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย นายสุเมธ ทองไกร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบจ.สุพรรณบุรี									
1	ท่อ GS (คาดเหลือง) ขนาด Ø 3"	8	ท่อน	1,050	8,400	250	2,000	10,400.00	
2	ท่อ GS (คาดเหลือง) ขนาด Ø 2.5"	1	ท่อน	900	900	180	180	1,080.00	
3	ท่อ GS (คาดเหลือง) ขนาด Ø 1.5"	2	ท่อน	570	1,140	180	360	1,500.00	
4	ลวดตาข่าย 2" ถักขึ้นรูปสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน	18	ตร.ม.	94	1,692	20	360	2,052.00	
5	หัวบัวสำเร็จรูป	6	ชุด	400	2,400	-	-	2,400.00	
6	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดพร้อมป้ายตราสัญลักษณ์ อบจ. และข้อความตามที่ อบจ. กำหนด	1	LS	-	-	-	-	1,000.00	
7	ทาสี+สีกันสนิมลวดตาข่าย	1	LS	-	-	-	-	1,000.00	
งานฐานราก									
8	งานขุดหลุมฐานราก	3	หลุม	-	-	500	1,500	1,500.00	
9	คอนกรีต 1 : 2 : 4	3.00	ลบ.ม.	1,582	4,746	205	615	5,361.00	
10	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,402	210	205	31	241.05	
11	ทราย	0.15	ลบ.ม.	347	52	46	7	58.95	
12	เหล็ก DB 12	4	เส้น	187	748	20	80	828.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								27,421.00	
Factor F							1.2726	7,474.96	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								34,895.96	
คิดเพียง								34,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน		1	ป้าย					34,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน		8	ป้าย					272,000.00	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ